

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KMG 5 Real Estate ApS**

Meldahlsgade 5, 1., 1613 København V

CVR-nr. 42 51 13 58

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

Henrik Nicolai Amdrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KMG 5 Real Estate ApS  
Meldahlsgade 5, 1.  
1613 København V

CVR-nr.: 42 51 13 58  
Stiftet: 30. juni 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Nicolai Amdrup, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.894 t.kr. mod 3.380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.522 t.kr. mod 1.956 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.894.088</b>	<b>3.379.695</b>
1 Personaleomkostninger	-244.552	-482.962
Af- og nedskrivninger	-472.098	-472.098
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.177.438</b>	<b>2.424.635</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	487.904	377.002
Andre finansielle indtægter	401.760	81.665
Øvrige finansielle omkostninger	-830.679	-478.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.236.423</b>	<b>2.405.052</b>
2 Skat af årets resultat	-714.194	-448.619
<b>Årets resultat</b>	<b>2.522.229</b>	<b>1.956.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	325.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.400.229	1.513.633
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.522.229</b>	<b>1.956.433</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	225.002	610.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>225.002</u>	<u>610.716</u>
4 Grunde og bygninger	35.240.848	35.327.232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.240.848</u>	<u>35.327.232</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.614.796	4.126.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.614.796</u>	<u>4.126.892</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.080.646</u></b>	<b><u>40.064.840</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
6 Afledte finansielle instrumenter, renteswap	524.701	1.003.599
Tilgodehavende selskabsskat	116.454	0
Andre tilgodehavender	3.910.512	2.421.255
Periodeafgrænsningsposter	1.128	7.231
Tilgodehavender i alt	<u>4.552.795</u>	<u>3.432.085</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	344.376	173.708
Værdipapirer i alt	<u>344.376</u>	<u>173.708</u>
Likvide beholdninger	1.923.052	2.165.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.820.223</u></b>	<b><u>5.771.003</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.900.869</u></b>	<b><u>45.835.843</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring	1.641.323	2.014.863
Overført resultat	23.676.903	21.276.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.480.226</u></b>	<b><u>23.449.337</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.190.480	5.035.218
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.190.480</u></b>	<b><u>5.035.218</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	14.915.611	14.091.126
Deposita	706.167	1.708.944
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.621.778</u>	<u>15.800.070</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	76.721	796.431
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	66.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.365	76.526
Selskabsskat	109.252	348.106
Anden gæld	382.047	263.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.385</u>	<u>1.551.218</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.230.163</u></b>	<b><u>17.351.288</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.900.869</u></b>	<b><u>45.835.843</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Dagsværdi- reserve for regnskabs- mæssig sikring kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.014.863	21.276.674	117.800	23.449.337
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Henlagt af årets resultat	0	0	2.400.229	122.000	2.522.229
Årets værdiregulering af dagsværdireserver	0	-478.898	0	0	-478.898
Skat af egenkapitalbevægelser	0	105.358	0	0	105.358
	<b>40.000</b>	<b>1.641.323</b>	<b>23.676.903</b>	<b>122.000</b>	<b>25.480.226</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.000	480.000
Andre omkostninger til social sikring	4.552	2.962
	<b>244.552</b>	<b>482.962</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	558.932	350.772
Årets regulering af udskudt skat	155.262	97.847
	<b>714.194</b>	<b>448.619</b>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.382.144	1.382.144
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.382.144</b>	<b>1.382.144</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-771.428	-385.714
Årets afskrivninger	-385.714	-385.714
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.157.142</b>	<b>-771.428</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>225.002</b>	<b>610.716</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	35.500.000	35.500.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>35.500.000</b>	<b>35.500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-172.768	-86.384
Årets afskrivninger	-86.384	-86.384
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-259.152</b>	<b>-172.768</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>35.240.848</b>	<b>35.327.232</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.749.890	2.999.963
Tilgang i årets løb	0	749.927
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.749.890</b>	<b>3.749.890</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	377.002	0
Årets opskrivninger	487.904	377.002
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>864.906</b>	<b>377.002</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.614.796</b>	<b>4.126.892</b>

## 6. Afledte finansielle instrumenter, renteswap

Selskabet har indgået renteswapaftaler til regnskabsmæssig sikring af de fremtidige pengestrømme på den langfristede prioritetsgæld. Renteswapaftalerne er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelse og har sikret en fast rente på det variabelt forrentede kreditforeningslån. Renteswapaftalerne har en restgæld på 10.680 t.kr. På balancedagen er dagsværdien på 525 t.kr.

## 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	14.992.332	76.721	14.915.611	13.325.945
Deposita	706.167	0	706.167	0
	<b>15.698.499</b>	<b>76.721</b>	<b>15.621.778</b>	<b>13.325.945</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.992 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 35.241 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler ejendommen en momsreguleringsforpligtelse, der vedrører udførte vedligeholdelsesarbejder over de seneste 5 år. Forpligtelsen udløses ved salg af ejendom til en ikke momspligtig aktivitet.
